UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2020

      Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Thanh Hoá;

- Công ty TNHH Đầu tư xây dựng và

- Phát triển hạ tầng Hợp Lực.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 7219/SXD-PTĐT ngày 18/11/2020

của Sở Xây dựng về việc báo cáo về đề nghị điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi

tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Dự án nhà ở xã hội dành cho người thu nhập thấp tại

phường Quảng Thành, thành phố Thanh Hóa (có gửi kèm theo). Sau khi xem

xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao UBND thành phố Thanh Hoá khẩn trương kiểm tra, báo cáo tình

hình giải phóng mặt bằng của dự án, xác định chính xác ranh giới thực hiện dự

án trên; trên cơ sở đó đề xuất việc điều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Dự

án nhà ở xã hội dành cho người thu nhập thấp tại phường Quảng Thành, thành

phố Thanh Hóa theo quy định; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày

30/11/2020 (đồng thời gửi Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường).

2. Yêu cầu Công ty TNHH Đầu tư xây dựng và Phát triển hạ tầng Hợp

Lực khẩn trương đầu tư dự án đảm bảo tiến độ đã được chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(M11.40)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v điều chỉnh cục bộ quy hoạch

chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Dự

án nhà ở xã hội dành cho người

thu nhập thấp tại phường Quảng

Thành, thành phố Thanh Hóa.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-21T15:41:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-23T21:10:06-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-23T21:10:17-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-23T10:06:31+0700